Endverteiler EV63 - Typ B
Technische Spezifikationen
Typ EV 63 - Typ B
Stromaufnahme (A) 63
Leistung (kVA) 44
Einspeisung CEE-Gerätestecker 63A
CEE-Steckdosen, 5-polig, 400V/6h 2x 16A / 2x 32A
Kableschleife ungesichert CEE 63A 1
Schutzkontaktsteckdosen, 230V/16A 6
FI-Schutzschalter 1x 40A, 1x 63A (0,03) - allstromsensitiv
Länge Transport (mm) 360
Breite Transport (mm) 670
Höhe Transport (mm) 1060
Transportgewicht (kg) 45
Art.-Nr. 8030.0063.B
Pluspunkte
+
Dieser Endverteilerschrank darf nur an einer CEE-
+
Steckdose 63A mit FI-Schutzschalter betrieben werden!
+
Der Anschluss kann nur über eine CEE Steckverbindung
+
63A (Verlängerungskabel) erfolgen!
+
Festanschluss im TN-C Netz ist nach DIN VDE 0100 Teil 704
+
sowie BGI 608 nicht zulässig.
Endverteiler EV63 - Typ B
Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)
Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:
Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)